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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”
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A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WY, K& H8h&hkruari /a ALY o

SARAT
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifi

kimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tje

tér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paveérteta,
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurmeé
menjéhershém dhe né ¢cdo
métejshém i funksionit publik.

té paplota, dhe té pasakta né kéts Formular
ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh

énave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Al \SEHIRIP AUSTENSE me vendim ai
WG §E56P $hliptar ose i huaj? (Vendos X pérb

PO [ ] jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

t

A B T S i
Nr. dhe data Masa e déni
vendimit gjygésor burgim

té formés sé prers

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim divaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

penale té€ pazgjidhur me vendim giyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

::.';.1 1
Té dhénat e Gjykata
vendimit pérfundimtar/D&nimi
giygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
ALDo QAPAY  edod. 2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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@Awgﬁ/ Q)'se/r%gzr?donjéheré Né heti

_____ In ose gjykim nga njé autoritet i huaj,
_vepre penale? (V. érbri pérgjiajes

Zgjednje
www.kqz.gov.al

PO Jo [ X]

Per kryerjen e njé

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
R "

— ]

N N ] .

4. A keni gené ndonjéheré i ndalyar apo arrestuar nga organet quizbafuese, pér kryerjen e
- njé vepre penaje? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

POD JOE

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Organi bro‘cedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
sccsggn ]

F———_—

——

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirén
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

HAlDo Qg pPay . oMdep

guese e siqurisgpersonale, né fugi

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UN%G\/ﬂlePlsbeyfw)ni té dhénat e méposhtme:
—DATA: 29/03/2023
_Qutetidhe [ Arsyeja débimit Periudha e

H)tefkukemiore 14 Maj 2023 débimit nga shteti
%Miéﬁéo% : i huaj

Té dhanat e aktit t& débimit

SO N _

8. A keni jetuar ndonjéheré jasht
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat €& méposhtme:

s —

€ territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudhs
Shteti ku keni
jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarim

eve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ALDo ¢hrA,

L0l W
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimij té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg

piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

r

- ALDo gfPAy o odll

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve (4. op. Lo % }
: I
[ ] Kryetar bashkie Qarku ULlo &6 |[Qxaz
[ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ./ ok [Tkzaz nr.
.
1.-{4{5@ ACror  SQHAPAY . ' 2. Datélindja , 4. i 7% %@
(Emér, Atésia, Mblemer) dd/mm/vvvv
3.Adresa L, pAvALecS/ry - LLoORC
4. Gjinia M []F 5.Vendlindja (/[ wop e LlLobk e
Bashkia Qarku )
Arsimi: | 1) { A Mes & A CwlAL) A V€uw) \JDR &
LA {Titulli) 7 {Institucioni)
mé i fundit 2)
Py (Titulli) (Institucioni)
hershém
- 3)
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) €« 1y PUVAT - NDedTim
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métﬁirldit 2) n
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3)
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hershine
v 4)
(TieuTli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o _
A j (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
Py {emri i kualifikimit) (Tnstitucioni/organizata)
hershém 3)
v
. {emri 1 kualifikimit) (Tnstitucioni/organizata)
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